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(1 Komisionit pér unifikimin e reklamave té bizneseve

Né bazé t& vendimit t&¢ Kryetarit t& Komunés me Nr. Protokollit :292 & datés
25.02.2020 pér emérimin e Komisionit pér unifikimin e reklamave t& bizneseve né
gendrén e Komunén e Rahovecit.

Komisioni ka tubuar dokumentacionin pran Drejtorisé pér Shérbime Publike si
dhe ka dal né terren pér unifikimin e reklamave té bizneseve ne gendrén e Komunés sé
Rahovecit,

Né& gendrén e qytetit t& Rahovecit reklamat e vendosura nga Bizneset jané t&
unifikuara si nga madhésia ,forma dhe vendosja e tyre para lokaleve afariste.

NE pjesén tjetér vendosja e reklamave &shté e rregulluar né bazé té Rregullores
pér Shérbime Publike dhe Komunale té K.K. Rahovec me 01 Nr.2917 t& datés
26.10.2018.

Konstatim

Komisioni konstaton qé vendosja e reklamave t& bizneseve jané 1€ rregulluara
sipas rregullores pér shérbime publike dhe Komunale t&¢ K.K. Rahovec me 01 Nr.2917 té
datés 26.10.2018. si dhe rregullores pér Taksa Komunale 01Nr80/20 té datés 29.06.2020
Arsyetimi i vonesés sé pérpilimit t& kétij Raporti: Pér shkak té pandemisé Covid-19
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